静岡県告示第39号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第59条第１項の

規定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定したので、同法第

69条の規定により告示する。

令和５年１月27日

静 岡 県 知 事 川 勝 平 太

指定医療機関の名称 所在地 指定年月日

アイン薬局磐田店 磐田市大久保 544－13 令和４年 12 月１日

リリー薬局 掛川市亀の甲１－19－15 令和５年１月１日

メイプル薬局在宅センター富士店 富士市中野 483 令和５年１月１日

クリエイト薬局長泉竹原店 駿東郡長泉町竹原 347－１ 令和５年１月１日

訪問看護ステーションゆっくり富士 富士市青島町 49－５ 令和５年１月１日